Zarządzenie Nr 51/2014
z dnia 14.04.2014 r.
Rektora 
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach


w sprawie: powołania Uczelnianej Komisji Konkursowej Konkursu Studencki Nobel 2014.

Działając na podstawie § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję Uczelnianą Komisję Konkursową Konkursu Studencki Nobel 2014 w następującym składzie:

1. prof. dr hab. n. med. Joanna Lewin-Kowalik Prorektor ds. Studiów i Studentów –Przewodnicząca Uczelnianej Komisji Konkursowej

2. Małgorzata Kolańska – Z-ca Przewodniczącego Rady Uczelnianej Samorządu Studenckiego – Członek Uczelnianej Komisji Konkursowej

3. Estera Dobrzyńska Członek Rady Uczelnianej Samorządu Studenckiego – 
Członek Uczelnianej Komisji Konkursowej

§ 2

Uczelniana Komisja Konkursowa Konkursu Studencki Nobel 2014 działa w oparciu 
o Regulamin konkursu „Studencki Nobel 2014”.

§ 3

Komisja, o której mowa w § 1, powołana jest na okres od dnia 14 kwietnia do dnia 7 maja 2014 r. 
§ 4

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. Studiów i Studentów. 
§ 5

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni.
§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


R E K T O R
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki

[bookmark: _GoBack]


Otrzymują:
· Prorektorzy,
· Dziekani,
· Dział ds. Studiów i Studentów,
· Dział Kontroli i Audytu,
· a/a
